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• AN ACT to amend and reenact section two-c, chapter eighty-six, 

acts of the Legislature of West Virginia, regular session,. one 

thousand nine hundred thirty-five, relating to businesses, oc­

cupation and privilege taxes. 

Be it enact eel by the Legislnfore of West Virginia: 

'l'hat section two-c, chapter eighty-six, acts of the Legislature of 

West Virginia, one thousand nine hundred thirty-five, be amended 

and reenacted to read as follows : 

Section two-c. Measiwe and Arnoitnt of Tax On Selling 

2 Tangible Property; Exernptions. Upon every person engag-

3 ing or continuing within this state in the business of selling 

4 any tangible property whatsoever, real or personal, includ-

5 ing the sale of food, and the services incident to the sale of 

6 food in hotels, restaurants, cafeterias, confectioneries, and 
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7 other public eating houses, except sales by any person en-

8 gaging· or continuing in the business of horticulture, agricul-

9 ture or grazing, or of selling stocks, bonds or other evidences 

10 of indebtedness, there is likewise hereby levied, and shall be 

11 collected, a tax equivalent to one-half of one per cent of the 

12 gross income of -the business, except that in the case of a 

13 wholesaler or jobber, the tax shall be equal to fifteen one-

14 hundredths of one per cent of the gross income of the busi-

15 ness. 
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